
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
423800, г. Набережные Челны, пр-т Мусы Джалиля, д. 56а, тел.: 71-47-68, 70-14-41 

_____________________________________________________________________ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

26 ноября 2021 г. № 48 

 

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2826 Комсомольского района города Набережные Челны 

Республики Татарстан и назначение председателя 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2825, в 

соответствии со 22, 27, и 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования 

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий 

муниципальных образований, окружных и участковых избирательных 

комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, 

статьями 11, 16 и 18 Избирательного кодекса Республики Татарстан, 

постановлением исполнительного комитета города Набережные Челны 

территориальная избирательная комиссия Комсомольского района города 

Набережные Челны Республики Татарстан р е ш и л а: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 2826  Комсомольского района города Набережные Челны 

Республики Татарстан, назначив в ее состав членами с правом решающего 

голоса лиц, указанных в приложении к настоящему решению. 

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2826 Комсомольского района города Набережные 

Челны Республики Татарстан Галиеву Ландыш Фирдависовну. 

consultantplus://offline/ref=8AD9DA3CD31DAA057B08821E3E6E80F3A8FA6E389B387954D8FFC3921819D23EB1C7399F60F47A5BtFuDG
consultantplus://offline/ref=8AD9DA3CD31DAA057B08821E3E6E80F3A8FA6E389B387954D8FFC3921819D23EB1C7399F60F47B5BtFu7G


3. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 2826 Комсомольского района города 

Набережные Челны Республики Татарстан. 

4. Разместить настоящее решение на странице территориальной 

избирательной комиссии Комсомольского района города Набережные Челны 

Республики Татарстан на сайте администрации города Набережные Челны 

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Председатель  

территориальной  

избирательной комиссии                       ____________            Ф.Н. Залакаев 

 

Секретарь  

территориальной  

избирательной комиссии                       ____________            А.В. Марянина 
 



Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии Комсомольского района города 

Набережные Челны Республики Татарстан 

от 26 ноября 2021 г. № 48 

 

 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2826 

Комсомольского района города Набережные Челны Республики Татарстан 

Состав комиссии - 8 членов  

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество члена 

участковой 

избирательной 

комиссии с правом 

решающего голоса 

Дата рождения Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 Буравова Раиса 

Васильевна 

29.09.1967 собрание избирателей по месту работы – 

МАУК «ГКЦ «Эврика» 

2 Галиева Ландыш 

Фирдависовна 

13.10.1979 ТРО ВПП «Единая Россия» 

3 Гильмуллина Альбина 

Рафаковна 

17.11.1985 
РО ВПП «Партия Роста» 

4 Касимова Альбина 

Фаритовна 

07.10.1974 Представительный орган 

муниципального образования город 

Набережные Челны 

5 Минаева Наиля 

Султановна 

26.02.1960 НТО РОД «Татарстан-Новый век» - 

«Татарстан-Яңа гасыр» 

6 Мубаракшина Инзиля 

Фоатовна 

28.01.1975 ТРО ПП «ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России» 

7 Мухина Галина 

Николаевна 

28.08.1965 РО ПП «Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость» 

8 Сабирзянова Чулпан 

Миннеахнафовна 

29.09.1975 собрание избирателей по месту работы – 

МАУК «ГКЦ «Эврика» 

 

 

 


